ﾊ ﾝ゚ﾌ-ｺｳｷﾝｼ ｭ゙ｼﾜｸ 第①版1909JP.10
※製品に関する詳しい情報は、当社WEBサイトまたは施工説明書をご覧ください。
清 潔 な 住 ま い の ス タ ン ダ ー ド
第①版1909JP.10
◎酢ビ系の接着剤（木工用ボンドなど）は使用しないでください。市販の変成シリコーン系やウレタン系
などの接着剤を使用してください。当社としては推奨接着剤（【コニシ製】MPX-1、ウルトラ多用途SU
【セメダイン製】PM165-R、スーパーX）の使用を推奨します。
◎樹脂一体成形品ですので、現場での加工方法によっては、ソリなどの変形が生じることがあります。

1セット／ケース
1セット／ケース
ご注文の際は品番の後に色型番を
ご記入ください。（例）SP-1508Ｆ-□W□T
WT
ホワイト
IV
アイボリー
UW
ウッドホワイト
三方枠
下枠
30 30
24
アクリルコーティング
150
30 30
24
アクリルコーティング
150
30 30
浴室を水分や湿気からしっかり守りたい場合に。
四方枠浴室用バリアフリータイプ
跨ぎ段差で四方枠で納めたい場合に。
四方枠浴室用ムクタイプ
跨ぎ段差のひら板（ケコミ板）セット。
四方枠浴室用ムクタイプ ケコミ板付き
※（　）内寸法はＷ200サイズ
※タッチアップ材をご用意しておりますので、ご用命の際は最寄りの営業所へご連絡ください。
すべり止め
2ケース以下は、運賃〈一律2,000円〉が必要。単品発送時の運賃
07 0807 08
W174 /  T24
WT
ホワイト
NL
ナチュラル
WT
ホワイト
WT
ホワイト
●材質：PVC（化粧面アクリルコーティング）　●セット明細：縦枠 2本、上枠 1本/セット
※タッチアップ材をご用意しておりますので、ご用命の際は最寄りの営業所へご連絡ください。
※接着剤もしくはビスにて固定していただくか、接着剤・ビスの併用にて取り付けていただくことをおすすめします。
1,000
1,500
2,000
（縦枠幅174／上枠幅174×1,000×2,400）
（縦枠幅174／上枠幅174×1,500×2,400）
（縦枠幅174／上枠幅174×2,000×2,400）
SP-174M24-2410-WT  27,000円 / セット
SP-174M24-2415-WT  29,500円 / セット
SP-174M24-2420-WT  31,800円 / セット
間 口 品 番 ／ 正 価（ サイズ ）
24
アクリルコーティング
174
跨ぎ段差の時のケコミ板などに最適。
ひら板
WT
ホワイト
IV
アイボリー
ご注文の際は品番の後に色型番を
ご記入ください。（例）SP-1224H-L22-□W□T
アクリルコーティング
実用寸法：162
174（横枠：172）
12（横枠：10）
15 24
縦：W126 /  横：W124
W174
810
1, 0 0 0
2 , 0 0 0
SP-200HI-L08-1-WT 2,250円 / 枚
SP-200HI-L10-1-WT 2,850円 / 枚
SP-200HI-L20-1-WT 5,650円 / 枚
●材質：PVC
●材質：PVC（化粧面アクリルコーティング）
●付属品：小口隠しシール （W200サイズ：2枚/ケース　W240サイズ：1枚/ケース）
※小口の処理は、同梱していますシールを小口に貼ることをおすすめします。
※タッチアップ材をご用意しておりますので、ご用命の際は最寄りの営業所へご連絡ください。
※接着剤もしくはビスにて固定していただくか、接着剤・ビスの併用にて取り付けていただくことをおすすめします。
※カウンターなどに使用する場合、鍋など高温の物を直接置かないでください。変色や変形の恐れがあります。
●材質：PVC　※すべり止めの溝がある方が表面です。
( 20 0×3×810)
（20 0×3×1,0 0 0）
（20 0×3×2 ,0 0 0）
品 番 ／ 正 価（ サイズ ）長さ
200
3幅木
（現場調達）
三方枠
（別売品）
ひら板（ケコミ板）
取り合い等のちょっとした床の隙間をカバー。
なみ板
SP-126NI-L08-1-WT 2,750円 / 枚
SP-126NI-L16-1-WT  5,500円 / 枚
SP-126NI-L21-1-WT  6,950円 / 枚
SP-200NI-L08-1-WT 4,350円 / 枚
SP-200NI-L16-1-WT 8,700円 / 枚
SP-200NI-L21-1-WT  11,000円 / 枚
（12 6× 3× 810）
（12 6× 3×1, 6 6 0）
（12 6× 3× 2 ,10 0）
（2 0 0 × 3× 810）
（2 0 0 × 3×1, 6 6 0）
（2 0 0 × 3× 2 ,10 0）
品 番 ／ 正 価（ サイズ ）
126（200）
3
両面テープ
※（　）内寸法は、SP-200NI-L08-1・SP-200NI-L16-1・SP-200NI-L21-1
W12 6
W2 0 0
板 サイズ
1セット／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
1枚／ケース
30 30
品 番 ／ 正 価（ サイズ ）板 サイズ
SP-N200M18-L27-WT   12,500円 / 枚

WT
ホワイト
ご注文の際は品番の後に色型番をご記入ください。
（例）SP-N240M24-L27-□W□T
※W200サイズは
【WT】のみとなります。
W126 W200
W200
NEW
NEW
2ケース以下は、運賃〈一律2,000円〉が必要。単品発送時の運賃
●材質：PVC（化粧面アクリルコーティング）　※横枠は縦枠を2㎜切削加工した製品です。  ※タッチアップ材をご用意しておりますので、ご用命の際は最寄りの営業所へご連絡ください。
※接着剤もしくはビスにて固定していただくか、接着剤・ビスの併用にて取り付けていただくことをおすすめします。
枠サイズ 品 番 ／ 正 価（ サイズ ）
W126
縦枠L字タイプ
（1 2 6 × 2 4 × 2 , 2 0 0）
SP-1224H-L22-□□   6,400円 / 本
W174
（1 7 4 × 2 4 × 2 , 2 0 0）
SP-1724H-L22-□□   7,300円 / 本
2本／ケース
枠サイズ 品 番 ／ 正 価（ サイズ ）
W124
横枠L字タイプ
（1 2 4 × 2 4 × 2 , 2 0 0）
SP-1224W-L22-□□   6,400円 / 本
W17 2
（1 7 2 × 2 4 × 2 , 2 0 0）
SP-1724W-L22-□□   7,300円 / 本
2本／ケース
09 1009 10
有 効 幅 品 番 ／ 正 価（ サイズ ） 有 効 幅 品 番 ／ 正 価（ サイズ ）
アパート・マンションなどで蹴込（ケコミ）のある